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	Einlageblatt – Klassenbuch: 4. Schulstufe  FR Gartenbau


Durchführung von Schulveranstaltungen

gem. § 43 - § 55 der Kärntner landwirtschaftlichen Schulverordnung K-LSchV
Schuljahr: 
Klasse:
	Veranstaltungen
	Datum/Zeit
	Ort der Ausführung/Ziel
	begl. Lehrer

	bis zu 5 Std.

	1. Lehrausgang
	
	
	

	2. Lehrausgang
	
	
	

	3. Lehrausgang
	
	
	

	4. Lehrausgang
	
	
	

	5. Lehrausgang
	
	
	

	mehr als 5 Std.

	1. Tag
	
	
	

	2. Tag
	
	
	

	3. Tag
	
	
	

	4. Tag
	
	
	

	5. Tag
	
	
	

	6. Tag
	
	
	


Schulfreie Tage: Bis zu 5 Tage schulfrei

gem. § 13 des Kärntner landwirtschaftlichen Schulgesetzes K-LSchG

	
	Datum

	1. Tag
	

	2. Tag
	

	3. Tag
	

	4. Tag
	

	5. Tag
	


Mehrtägige Veranstaltungen, höchstens 15 Kalendertage

gem. § 50 der Kärntner landwirtschaftlichen Schulverordnung K-LSchV

	Bezeichnung
	Datum
	Ort der Ausführung
	begl. Lehrer

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
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